[image: ]

  INDICAÇÃO N° _______586_____ / 2019.

                              INDICO À MESA, nas formalidades regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Mamoru Nakashima, solicitando de Vossa Excelência, providências urgentes junto aos órgãos competentes, serviços de ZELADORIA E LIMPEZA, RETIRADA DE ENTULHO, no passeio “Calçada” da Rua Rio Jaguari, na altura do número 96, bairro Jardim Nova Itaquá, neste município.
JUSTIFICATIVA

                               Tal solicitação faz-se necessária porque o canteiro encontra se com entulho e mato, causando obstrução da passagem dos munícipes que residem nas proximidades.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, 15 de abril de 2019.

________________________
CESAR DINIZ DE SOUZA
Vereador
image1.png
PROTOCOLO 666/2019 - 15/04/2018 11:08 - PROCESSO 666/2019